Divinópolis, 26 de agosto 2025

OFÍCIO Nº CM-048/2025 CE - SELEGIS
ASSUNTO: Encaminha matéria aprovada pela Câmara Municipal
SERVIÇO: Secretaria Legislativa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao que dispõe o Regimento Interno do Poder Legislativo
Municipal  de  Divinópolis,  passamos  às  mãos  de  Vossa  Excelência  as  matérias
abaixo discriminadas, aprovadas na Reunião Ordinária realizada no dia 26 de agosto
de 2025:

Discriminação da Matéria:

Indicações nºs CM : 557, 1145, 1146, 1147, 1255, 1587, 1735, 1736,
1737, 1818, 1819, 1820/ 2025

Requerimento nºs CM: 1505, 1709/2025

Solicitamos ainda, que caso Vossa Excelência não venha a a tender o
solicitado, que nos preste as devidas informações sobre os motivos e fundamentos
da decisão, para que esta presidência possa dar ciência aos solicitantes.

Atenciosamente,

Vereador Israel da Farmácia
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo senhor
Gleidson Gontijo de Azevedo
Prefeito Municipal
Divinópolis – MG

Rua São Paulo, 277 - Praça Jovelino Rabelo - Centro - CEP 35.500-006 - Fone (37) 2102-8200 - Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                               e-mail: camara@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 26/08/2025 às 16:08:45

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

L01        85Q        MJL        1GN

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/L01-85Q-MJL-1GN

		2025-08-26T16:10:15-0300
	Assinatura Betha Cloud ISRAEL MENDONCA:77411935620
	ICP-Brasil